業務數據報告統計表(1010507-1010513)
事務組
	提報期間
	 101年05月07日迄101年05月13日

	        窗口

案件統計
	理、外、民學院
	法、管、社科學院
	醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	校本部

	請修(含報修估價)案件
	8
	4
	12
	5
	10
	1

	請購案件
	83
	58
	22
	19
	3
	7

	畢業生辦理離校
	
	
	
	
	
	8

	物品借用
	    1
	1
	5
	     2
	96
	2

	學士服發放及回收
	
	
	1
	
	
	

	公文簽核案件
	（3）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（1）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓

SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	6
	4
	5
	6
	15
	

	會議場地使用
	焯炤館008會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	耕莘樓2樓220會議室
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A
	進修部

會議廳ES207
	醫學院一、二樓會議室
	進修部

演講廳

ES001

	借用次數
	4
	5
	
	6
	3
	5
	
5

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	簡章出售（不含警衛室）
	垃圾清運
	防火管理監視設備

	案件統計
	6
	95
	
	
	
	3

	專屬業務
	進修部學生置物櫃出租
	校車借用
	工友勤務

支援
	貴賓停車證
	校車請款核銷
	國泰產物保險股份有限公司

	案件統計
	
	7
	11
	1089
	
	


出納組
	項目
	銀行帳號
	戶名
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	23150055345
	一銀支存
	660
	9,667,154
	

	
	20130060088

	一銀支存板橋國科會
	440
	2,773,650
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	14
	150,200,548
	

	
	00070160
	(日)學雜費台新儲
	1
	4,820,625
	

	
	399668
	郵局乙存
	1,992
	32,128,199
	

	
	0412041
	郵局乙存就學補助基金
	47
	199,653
	

	
	16020831
	郵局支存
	4
	245,969
	

	
	小計
	3,158
	200,035,798
	

	收入部份
	00070160
	(日)學雜費台新儲
	19
	135,526
	

	
	00070171
	(進)學雜費台新儲
	14
	128,972
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	16
	5,196,943
	

	
	5108325920
	彰銀活存推廣部
	1
	42,200
	

	
	399668
	郵局乙存
	97
	150,766,932
	

	
	16020831
	郵局支存
	2
	2,752
	

	
	0412791
	郵局活存LC
	2
	142,000
	

	
	小計
	151
	156,415,325
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)

	稅務部份
	境內居住人所得
	323
	1,449,408
	22,042

	
	居住未滿183天非境內居住人所得
	42
	213,208
	17,426

	
	非固定薪資人事費共計
	365
	1,662,616
	39,468


保管組
	時間
	案     由
	數據
	備註

	101年5月07日至5月11日
	校本部、文、傳、教學院、資訊中心財產新增
	5件
	

	
	校本部、文、傳、教學院、資訊中心財產移轉
	1件
	

	
	校本部、文、傳、教學院、資訊中心財產報廢
	4件
	

	
	校本部、文、傳、教學院、資訊中心財產驗收
	0件
	

	101年5月07日至5月11日
	耶穌會單位、醫學院、圖書館、藝術學院、進修部、推廣部新增財產
	31件
	

	
	耶穌會單位、醫學院、圖書館、藝術學院、進修部、推廣部移轉財產
	4件
	

	
	耶穌會單位、醫學院、圖書館、藝術學院、進修部、推廣部財產減損報廢
	12件
	

	101年5月07日至5月11日
	課指組、民生學院、法律學院、社會科學院、管理學院、聖言單位財產新增
	15件
	

	
	課指組、民生學院、法律學院、社會科學院、管理學院、聖言單位財產移轉
	1件
	

	
	課指組、民生學院、法律學院、社會科學院、管理學院、聖言單位財產報廢
	53件
	

	101年5月07日至5月11日
	理工學院、外語學院、女生宿舍財產新增
	0件
	

	
	理工學院、外語學院、女生宿舍財產移轉
	  0件
	

	
	理工學院、外語學院、女生宿舍財產報廢
	0件
	


校產相關業務：5月11日                          例行性業務數據表

	單位別
	    業務
  性質  
	驗收（hr）
	新增（件）
	移轉（件）
	報廢（件）
	驗廢（hr）
	貼驗（hr）
	盤點（件）
	媒合（件）

	校本部
	列產
	0
	2
	0
	4
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	文、傳、教育學院、資訊中心
	列產
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	耶穌會單位
	列產
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	2
	0
	12
	0
	0
	0
	0

	圖書館
	列產
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	醫學院
	列產
	0
	9
	4
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	藝術學院
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	進修部
	列產
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	推廣部
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	課指組
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	民生學院
	列產
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	法律學院
	列產
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0

	社會科學院
	列產
	0
	3
	0
	51
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	管理學院
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	聖言單位
	列產
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	理工學院
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	外語學院
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	女生宿舍
	列產
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	列管
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	總計
	
	0
	51
	6
	69
	0
	0
	0
	0


採購組
一、業務數據報告統計表-補助款標案

	序號
	案號
	請購單位

承辦人-分機
	標案名稱
	開標日
	備註

	1.1
	100001
	學務處資源教室張傳明3148
	改善無障礙校園環境工程
	100.09.14
	已決標

	1.2
	10001
	學務處資源教室張傳明3148
	改善無障礙校園環境工程
	101.03.01
	已決標

	2
	10002
	資訊人心教學組楊嗣婷3663
	「100數位學伴線上課業輔導互動平台租用-系統維運」採購案
	100.09.29
	已決標

	3
	10003
	化學系李慧玲3573
	LC/MS液相層析質譜儀
	100.11.02
	已決標

	4
	10004
	體育系鄧寀縈3096
	甲組棒球隊訓練暨比賽服裝
	100.10.19
	已決標

	5
	10005
	體育系鄧寀縈3096
	棒球訓練暨比賽器材
	100.10.19
	已決標

	6
	10006
	生科系藍娬娟3594
	多功能微量盤分光光譜儀
	100.10.24
	已決標

	7
	10007
	圖書館參考資訊組曾淑珍3421
	IEL資料庫乙式
	100.11.01    101.01.02
	已決標

	8
	10008
	資訊中心教學組楊嗣婷3663
	100年數位學伴線上課業輔導服務計畫之輔助器材-手寫板
	100.11.11
	已決標

	9
	10009
	營養系羅慧珍老師2547
	流式細胞儀乙組
	100.11.10
	已決標

	10
	10010
	化學系陳元璋2490
	活性炭過濾箱及耐蝕排氣風車
	101.01.09
	已決標

	11
	10011
	總務處事務組姚品賢2705
	資訊講桌設備
	101.4.30
	暫停　

	12
	10012
	總務處事務組姚品賢2705
	控制面板
	101.04.30
	暫停

	13
	10013
	總務處事務組姚品賢2705
	電腦主機(含還原卡)
	101.05.01
	暫停

	14
	10014
	食科系徐崇婉2511
	排氣風量檢測及計算
	資格101.05.25    評選101.05.28
	　

	15
	10015
	資訊中心教學組楊賢佳2945
	雲端運算系統(Cloud System)
	101.05.16
	　


二、業務數據報告統計表-校內款標案

	序號
	案號
	請購單位
承辦人分機
	標案名稱
	開標日
	備註

	1
	採10001
	營繕組殷至大3843
	「野聲樓廁所整修工程（第一期：一樓及二樓）」採購案
	100.08.18
	已決標

	2
	採10002
	人事室人力企劃組陳淑青2602
	「服務獎勵表單流程子系統」採購案
	100.09.20
	已決標

	3
	採10003
	校資一組賴何英2961
	「校務行政系統主機維護」採購案
	100.09.26          100.10.05
	已決標

	4
	採10004
	資訊中心網路組胡保利3709
	「EMC Storage磁碟擴充」採購案
	100.09.21
	已決標

	5
	採10005
	圖書館閱典組李明組長2520
	「3M V系列自助借還書系統建置」採購案
	100.09.29
	已決標

	6
	採10006
	校資一組嚴天俊2714
	資訊架構管理搜尋平台軟體（Splunk）
	100.09.27    100.10.07
	已決標

	7
	採10007
	校資一組嚴天俊2714
	「微軟軟體授權一批」採購案
	100.10.03
	已決標

	8
	採10008
	圖書館閱典組李明2520
	「公博樓圖書館地下室密集書庫的建置」採購案
	100.10.05
	已決標

	9
	採10009
	網路組謝昇晃3709
	資訊中心網路組「機架式伺服器」採購案
	100.10.21
	已決標

	10
	採10010
	人事室人力企劃組陳淑青2602
	101年專任教職員工團體意外保險採購案
	100.10.27             100.11.07
	已決標

	11
	採10011
	就輔組鄭光育4143
	101級畢業紀念冊編印
	100.10.31
	已決標

	12
	採10012
	媒體中心黃書瑋2332
	電視攝影棚設備擴充乙批
	100.10.31    100.11.07    100.11.14
	已決標

	13
	採10013
	學生學習中心古佳賢3779
	學務處「仁愛樹平台景觀工程建置」
	100.10.24
	已決標

	14
	採10014
	附設醫院籌備處2047
	附設醫院簡介製作
	100.11.03
	已決標

	15
	採10015
	期刋媒體組陳逸芳3953
	2012年西文期刋採購
	100.11.23   100.11.30   100.12.16
	已決標

	16
	採10016
	營繕組陳怡婷2277
	野聲樓及中美堂照明改善工程
	100.11.11
	已決標

	17
	採10017
	事務組陳溫照3012
	校園導覽指標系統
	100.11.18
	已決標

	18
	採10018
	公共事務室校友募款組黃蘭麗2271
	雲門2舞台搭建工程
	100.11.16
	已決標

	19
	採10019
	宗輔中心黃佳琳3005
	佈置聖誔燈飾用品1批
	100.11.21
	已決標

	20
	採10020
	圖書館參資組曾淑珍3421
	Nursing Collection Ⅱ with OVID Medline 等五種資料庫2012使用權
	100.11.25            100.12.06
	已決標

	21
	採10021
	藝術學院蕭婷文3247
	藝術學院「藝廊裝修工程」採購案
	100.12.29
	已決標

	22
	採10022
	網路組梁士杰2713
	校園網路中階交換器(Cisco)
	100.12.09     100.12.19   100.12.26  
	已決標

	23
	採10023
	圖書館參資組朱森萍3543
	個人電腦35台
	100.12.09
	已決標

	24
	採10024
	公共事務室張榮盈3068
	明華園戲劇總團演出採購案
	100.11.26
	已決標

	25
	採10025
	資訊中心網路組梁士杰2713
	認證網路閘道器(Aruba)
	100.12.12
	已決標

	26
	採10026
	公共事務室校友募款組蕭明嫻3047
	在台復校50週年校慶感恩餐會活動
	100.11.29
	已決標

	27
	採10027
	音樂系林嘉鴻2377
	「增設錄音間及聲響設備（懷仁廳）」採購案
	101.01.04   101.01.11  101.01.13
	已決標

	28
	採10028
	營繕組吳信億2369
	營繕組「濟時樓空調能源管理及監控系統更新工程」
	100.12.12     100.12.19      100.12.26  
	已決標

	29
	採10029
	法律學院曾馨慧2027
	法律學院樹德樓第一期裝修工程(第二次發包)
	100.01.04   100.01.19
	已決標

	30
	採10030
	資訊中心校資一組嚴天俊2714
	100學年校務資訊系統主機採購
	101.01.02    101.01.09
	已決標

	31
	採10031
	藝術學院蕭婷文3247
	電腦教室整建工程
	101.01.09
	已決標

	32
	採10032
	網路組梁士杰2713
	校園骨幹頻寬管理器
	101.01.12
	已決標

	33
	採10033
	課外組高聖達2279
	學務處學生課外活動系統開發案
	101.01.11
	已決標

	34
	採10034
	營繕組陳怡婷2277
	國璽樓圖書館屋頂防水工程
	101.01.19   101.01.31  101.02.09
	已決標

	35
	採10035
	營繕組陳柏亨3015
	營繕組「野聲樓廁所整修第二期工程（三樓）」
	撤案101.03.15
	　

	36
	採10036
	呼吸治療學系陳碧春2043
	運動心肺功能測試系統
	101.02.14
	已決標

	37
	採10037
	營養系蔡曉蘭2515
	實驗室建置工程
	101.02.24
	已決標

	38
	採10038
	營繕組謝英士3126
	樹德樓電梯間增建工程
	101.02.29    101.03.08
	已決標

	39
	採10039
	體育室王建畯3058
	戶外伸縮看台椅
	取消採購
	　

	40
	採10040
	化學系劉彥祥3570
	X光粉末繞射儀
	101.03.13
	已決標

	41
	採10041
	化學系黃炳綜2476
	熱式差掃瞄卡量計(DSC)1組
	101.03.13
	已決標

	42
	採10042
	社科院莊梅真2794
	伯達樓第一期冷氣工程
	101.03.15暫停採購,待裝修工程完工再執行。
	　

	43
	採10043
	臨技中心蘇彥蓁3922
	醫學系「高擬真模擬人」採購案
	101.03.15
	已決標

	44
	採10044
	社科院莊梅真2794
	伯達樓第一期電梯新建工程
	101.03.23 暫停採購
	　

	45
	採10045
	事務組陳仕偉3095
	校區內部分大樓監控系統建置案
	101.04.10
	已決標

	46
	採10046
	社科院莊梅真2794
	社科院「伯達樓第一期室內裝修工程」採購案
	101.04.10資格  101.04.11評選
	已決標

	47
	採10047
	營繕組殷至大3843
	100學年度校舍污水納管工程（宜真宜善學苑、輔幼）」採購案
	101.03.30
	　

	48
	採10048
	總務處田建菁2239
	進修部大樓教室節電與能源監控系統建置案
	101.03.27
	已決標

	49
	採10049
	營繕組胡嘉恕2600
	理工學院綜合教室廁所整修工程
	暫停採購
	　

	50
	採10050
	臨技中心蘇彥蓁3922
	考場數位影音系統
	101.04.25
	已決標

	51
	採10051
	醫學系湯永茂3493
	P2實驗室暨Clean Room設備建置工程
	　
	　

	52
	採10052
	男生宿舍陳俊廷5435
	男生宿舍冷氣採購及裝設工程採購案
	暫停採購
	　

	53
	採10053
	事務組曾淑雅3717
	立體機車停車場停車管制系統及相關設備
	資格標101.05.22   評選101.05.25
	　

	54
	 採10054
	資訊中心教學組劉睿騏3736
	SAS軟體
	　
	　

	55
	 採10055
	資訊中心教學組劉睿騏3736
	IBM SPSS軟體
	101.05.15
	　

	56
	 採10056
	營繕組陳怡婷2277
	校門口新設人行木棧道工程
	　
	　

	57
	 採10057
	附設醫院籌備處盧奕方2047
	職能治療業務勞務委託案
	101.05.15
	　


三、業務數據報告統計表-一般採購案(101/05/07-101/05/13)

	請購單號
	使用單位
	採購標的物名稱
	預算金額

	購100041571
	電機工程學系
	採購電子電路實驗教室專用電腦2台
	30,000

	購100050151
	圖書館
	生物實驗室等DVD一批...(V100-060)...圖書館
	169,820

	購100031537
	應美系
	真空成型機(含安裝及配件)
	400,000

	購100041590
	音樂系
	音樂系系統櫃及防潮箱
	44,000

	購100041385
	應科所博
	電腦
	28,000

	購100041992
	商管學程-進修
	雷射多功能事務機請購
	15,000

	購100041357
	資工系
	無線 WiFi睡眠監測系統
	600,000

	購100050298
	織品系
	光學顯微鏡
	38,000

	購100050152
	圖書館
	文淵閣四庫全書電子版...(DB100-52)...圖書館
	530,000

	購100050158
	資管系
	IBM SPSS Amos 20.0教育單機授權版
	22,335

	購100040445
	資源教室
	溝通板及聽語訓練系統
	166,000

	購100050153
	圖書館
	國際企業鉅子等DVD一批...(V100-055)...管理學院
	151,200

	購100030077
	商管學程-進修
	筆記型電腦請購
	62,000

	購100040708
	媒體中心
	揚聲器組
	296,100

	購100050154
	圖書館
	First aid saves lives等DVD一批...(V100-056)...圖書館
	87,550

	購100041730
	圖書館
	Hyread eBook電子書398本...(EB100-7)...圖書館
	567,695

	購100041731
	圖書館
	全民英語通-影音課程資料庫....(DB100-48)..圖書館
	600,000

	購100040371
	資工系
	網路硬碟
	13,200

	購100050064
	圖書館
	DISASTER PREPAREDNESS IN LONG TERM CARE等DVD一批...(V100-054)...護理系
	41,550

	購100050065
	圖書館
	動腦知識庫...(V100-50)...圖書館
	146,667

	購100041976
	圖書館
	借物少女艾莉緹等DVD一批...(V100-064)...圖書館
	42,140

	購100041829
	企業管理學系
	筆記型電腦設備
	59,800

	購100041828
	企業管理學系
	電腦週邊
	15,788


件數：23件 （不含標案）
預算總金額:NT$4,126,845
元

經費節省: NT$449,255元

